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Może jesteś w trudnej sytuacji materialnej, a może po prostu chcesz dać przedmiotom
drugie życie. Przyjdź, wybierz, weź za darmo - na akcję Stowarzyszenia Od-Ważne Iława
"Rozdawanie na trawie" ludzie dobrej woli przekazali wiele przydatnych fantów.

Geneza akcji, której głównym celem jest pomoc najbardziej potrzebującym, ale też
recykling, jest dość zaskakująca.

Sięga listopada ubiegłego roku, gdy - w szczycie pandemii koronawirusa - na krótko przed
Wszystkich Świętych okazało się, że z uwagi na złą sytuacją sanitarną zamknięte będą cmentarze. To
postawiło producentów kwiatów w trudnej sytuacji. Z pomocą przyszła Agencja Restrukturyzacji i
Modernizacji Rolnictwa, która w ramach rządowej pomocy zapłaciła za chryzantemy. Natomiast
takie stowarzyszenia jak Od-Ważne zaangażowały się w dystrybucję kwiatów - zamiast wyrzucić,
lepiej było je za darmo rozdać.

- Pamiętam, jak rozwoziłyśmy chryzantemy po Iławie;
ludzie bardzo pozytywnie na to reagowali. Wkrótce



okazało się, że wiele osób chciało się odwdzięczyć.
Dzwonili albo przychodzili do naszej siedziby z
pomocą rzeczową, którą za naszym pośrednictwem
chcieli przekazać najbardziej potrzebującym -
wspomina Monika Banacka, członkini stowarzyszenia.

Tak stopniowo uzbierała się naprawdę pokaźna sterta - głównie odzieży, butów, czy zabawek.

- Mamy naprawdę mnóstwo przedmiotów; wiele z nich
to rzeczy nowe, jeszcze z metkami, albo używane, ale
w dobrym stanie - dodaje przedstawicielka Od-Ważnych. -
Dzisiaj rozpoczynamy segregację według rozmiarów -
dodaje.

Wszystko to Od-Ważne chciałyby rozdać podczas drugiego podejścia do akcji "Rozdawanie na
trawie". Wydarzenie nie doszło do skutku w pierwszym planowanym terminie przez nawałnicę.

"Rozdawanie na trawie" odbędzie się na trawniku przy ulicy Wańkowicza w nadchodzącą sobotę, 24
lipca. W sposób szczególny akcja jest adresowana do osób potrzebujących, ale miłośnicy recyklingu,
którzy chcieliby tym przedmiotom podarować drugie życie, także są mile widziani.
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